
VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE OBCE NOVÁ LESNÁ 

 

č. 2/2019 , ktorým sa vyhlasuje záväzná časť územnoplánovacej dokumentácie „Zmena 

a doplnok č. 4 Územného plánu obce Nová Lesná“. 

__________________________________________________________________ 

 

Obec Nová Lesná podľa § 6 ods.1 a § 11 ods. 4 písm. g) zákon č. 369/1991 Zb. o obecnom 

zriadení v znení neskorších predpisov a podľa § 27 ods. 3, 4 zákona č. 50/1976 Zb. 

o územnom plánovaní a stavebnom poriadku v znení neskorších predpisov  

vydáva 

 

Všeobecne záväzné nariadenie obce Nová Lesná č. 2/2019, ktorým sa vyhlasuje záväzná časť 

územnoplánovacej dokumentácie „Zmena a doplnok č.4 Územného plánu obce Nová Lesná“. 

 

                                                                         Článok I. 

Záväzná časť zmeny a doplnku č. 4 Územného plánu obce  Nová Lesná, “, ktorá je uvedená                

v záväznej časti ÚPN O a tvorí  prílohu č. 1 tohto všeobecne záväzného nariadenia. 

 

 

Článok II. 

Dokumentácia schválenej zmeny a doplnku č. 4 územného plánu obce je uložená a možno do 

nej nahliadnuť na Obecnom úrade v Novej Lesnej, stavebnom úrade a na OÚ v sídle kraja. 

 

Článok III. 

1. Návrh Všeobecne záväzného nariadenia obce Nová Lesná č. 2/2019, ktorým sa vyhlasuje 

záväzná časť územnoplánovacej dokumentácie „Zmena a doplnok  č. 4 Územného plánu 

obce Nová Lesná““ bolo zverejnené na pripomienkovanie vyvesením na úradnej tabuli 

a webovom sídle obce Nová Lesná dňa 17.11.2019 a zvesené dňa 02.12.2019 . 

2. Obecné zastupiteľstvo obce Nová Lesná  sa uznieslo na Všeobecne záväznom nariadení 

obce Nová Lesná č. 2/2019, ktorým sa vyhlasuje záväzná časť územnoplánovacej 

dokumentácie „Zmena a doplnok  č. 4 Územného plánu obce Nová Lesná“ na zasadnutí 

dňa 03.12.2019  uznesením č. 198/2019. 

3. Všeobecne záväzné nariadenie  obce Nová Lesná č. 2/2019, ktorým sa vyhlasuje záväzná 

časť územnoplánovacej dokumentácie „Zmena a doplnok  č. 4 Územného plánu obce 

Nová Lesná“ bolo vyhlásené na úradnej tabuli a webovom sídle obce Nová Lesná  dňa 

04.12.2019 a zvesené dňa 03.01.2020 . 

4. Všeobecne záväzné nariadenie  obce Nová Lesná“ č. 2/2019, ktorým sa vyhlasuje 

záväzná časť územnoplánovacej dokumentácie „Zmena a doplnok č.  4 Územného plánu 

obce Nová Lesná“ nadobúda účinnosť dňa 19.12.2019 /15 dňom od jeho vyhlásenia/. 

 

 

 
                                                                                                         v.r. 

                                                                                              Ing. Peter Hritz 

                                                                                               starosta obce 

 

 

 

 

 

Vyvesené na úradnej tabuli dňa 04.12.2019  

 

Zvesené z úradnej tabule dňa 03.01.2020 










